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جانشین انتظامی گلستان :
کشف ۲۶ قبضه اسلحه غیرمجاز در گلستان

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: طی ۷۲ ساعت گذشته ۲۶ قبضه 
سلاح غیرمجاز توسط ماموران پلیس امنیت عمومی در گلستان کشف شد.

سرهنگ فرزاد تاجره اظهارکرد: به منظور ارتقاء امنیت عمومی، طرح جمع آوری سلاح و مهمات طی 
۷۲ ساعت گذشته توسط ماموران پلیس امنیت عمومی استان به مرحله اجرا در آمد.جانشین فرمانده 
انتظامی استان گلستان افزود: با تلاش بی وقفه ماموران، ۲۵ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، یک قبضه 
کلت جنگی و ۷۸ عدد مهمات کشف شد.وی گفت: در این راستا ۲۳ متهم دستگیر و یک دستگاه پژو 
۲۰۶ و سه دستگاه موتورسیکلت هم توقیف شد.تاجره با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی، 

تصریح کرد: پلیس با برهم زنندگان نظم و امنیت قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.

سارقان مسلح در آزادشهر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری سه سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت مسلحانه 

موتورسیکلت و تلفن همراه در این شهرستان خبرداد.
سرهنگ سید داود حسینی اظهارکرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی 
موبایل در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.وی ادامه 
داد: با توجه به حساسیت موضوع، ماموران با اشراف اطلاعاتی با پیگیری ها تخصصی موفق شدند 
سارقان را شناسایی کنند.فرمانده انتظامی آزادشهر افزود: با هماهنگی به عمل آمده با مقام قضایی هر سه 
متهم در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی انتقال شدند.حسینی تصریح کرد: 
متهمان که در ابتدا منکر سرقت های انجام شده بودند پس از رویارویی با مستندات غیرقابل انکار پلیس 
لب به اعتراف گشوده و به ۱۰ فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی های تلفن همراه اقرار کردند.

فرمانده انتظامی آزادشهر با اشاره به شناسایی تمامی شکات جهت استرداد اموال سرقتی به مالباختگان 
این پرونده خاطرنشان کرد: در این راستا پرونده قضایی تشکیل و اقدامات در راستای دستگیری سایر 

همدستان و کشف اموال مسروقه ادامه دارد.

 کمک پنج میلیارد ریالی دفتر آیت الله سیستانی 
به احداث منازل زلزله زدگان سی سخت

نماینده آیت الله سیستانی مرجع عالیقدر جهان تشیع در ایران مبلغ پنج میلیارد ریال 
برای احداث منازل زلزله زدگان محروم در سی سخت اهدا کرد.

پس از وقوع زلزله در شهرستان سی سخت، سازمان بسیج سازندگی استان قم با مشارکت ستاد کمک 
رسانی کریمه اهل بیت)س( اقدام به احداث 4۳ واحد مسکونی برای محرومین این شهرستان کرد. 
بخشی از اعتبار مورد نیاز احداث این منازل با اعطای تسهیلات چهار و هشت درصدی توسط دولت 
تامین شده، ولی برای تکمیل هر واحد مبلغ ۱۶۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است که تامین آن را ستاد 

مردمی کریمه اهل بیت)س( و بسیج سازندگی استان قم تقبل کرده اند.
در این راستا حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی نماینده آیت الله سیستانی مرجع عالیقدر جهان 
تشیع در ایران مبلغ پنج میلیارد ریال برای احداث و تکمیل این منازل به زلزله زدگان سی سخت اهدا 
کردند. حساب ستاد کمک رسانی کریمه اهل بیت)س( در بانک ملی به شماره ۰۱۰۹۰۹۵۷۵۷۰۰۶ و 
شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۵4۶۶۸۱۳۵۵ آماده دریافت وجوه خیران و مردم شریف استان قم است تا هر چه 

سریعتر تا قبل از آغاز سرما این واحدها تکمیل و به صاحبان آن تحویل داده شوند.

 بازدید معاون دادستان اراک
 از شهرک صنعتی خیرآباد 

جهت مشکل پروژه پل غیر همسطح شهرک صنعتی خیر آباد، صالحی معاون 
دادستان اراک در محل حاضر شد و از نزدیک به بررسی آن پرداخت. 

در این بازدید، مهندس میرزایی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی عنوان 
کرد که برای این پروژه، استانداری مرکزی، شرکت شهرک های صنعتی، و شرکت خدماتی این 
شهرک، متعهد به انجام وظایف خود بوده اند که به دلیل مشکلات مالی به انجام نرسیده است. 
اما اینک سازمان شهرکها برای به ثمر نشستن آن مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته است. در 
ادامه معاون دادستان اراک، ضمن بازدید از شهرک صنعتی خیر آباد خواستار زمان بندی کامل 
برای انجام پروژه مذکور از سوی شرکت شهرکها و راه و شهرسازی استان شد. در این بازدید 
که منجر به یک جلسه ویژه هم شد، حل مشکل معارضین زمینهای شهرک خیرآباد و جابجایی 
تیرهای چراغ برق نیز بررسی شد. در این بازدید و جلسه، امام جمعه معصومه و هیات مدیره 

شرکت خدماتی شهرک خیرآباد هم حضور داشتند.

تداوم یک هفته ای روند نزولی شیوع بیماری کرونا تداوم یک هفته ای روند نزولی شیوع بیماری کرونا 
لازمه عبور از پیک موج پنجم شیوع این بیماری استلازمه عبور از پیک موج پنجم شیوع این بیماری است

وبدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات 
بهداشتی و درمانی چهارمحال و بختیاری با 
بیان اینکه به تازگی وارد روند نزولی شیوع 
بیماری کرونا شده ایم گفت: برای گذر از پیک 
موج پنجم شیوع بیماری کرونا حداقل تا یک 
هفته دیگر باید این روند نزولی تداوم داشته 

باشد.
به گزارش وبدا؛ دکتر مجید شیرانی افزود: در صورت 

تداوم این روند رنگ شهرها نیز تغییر پیدا خواهد کرد.
وی با بیان اینکه همچنان شرایط تمامی شهرستان ها به 
لحاظ شیوع بیماری کرونا قرمز است افزود: تراکم بیماری 
و بار ویروس در جامعه بالا است و شرایط بسیار خطرناک 

است.وی در ادامه ابراز امیدواری کرد: با همراهی مردم 
شیب نزولی بیماری تند تر و هرچه زودتر به شرایط عادی 

زندگی بازگردیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، در تشریح آخرین 
وضعیت بیماری کرونا در چهاردهمین روز از شهریور ماه 
سال ۱4۰۰ در چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: طی 
۲4 ساعت گذشته ۹۸۸ بیمار با علایم بالینی مشکوک 
به بیماری کرونا به مراکز بهداشتی و درمانی سرپایی و 
بیمارستانی استان مراجعه داشته اند که از این تعداد ۲۵۷ 
بیمار با علایم مشکوک به این بیماری در مراکز درمانی 
بستری شده اند.دکتر شیرانی گفت: طی ۲4 ساعت گذشته 
نتیجه تست ۲۸۵ نفر از مراجعه کنندگان در بخش سرپایی 

و 4۸ نفر از بستری شدگان مشکوک به کووید_۱۹ در 
مراکز بیمارستانی استان، مثبت قطعی اعلام شد.

وی افزود: هم اکنون ۶۰۸ بیمار مثبت قطعی و 
مشکوک به بیماری کرونا در مراکز درمانی استان تحت 
مراقبت و درمان هستند که از این تعداد ۵۱۲ نفر مثبت 
قطعی و مابقی در انتظار پاسخ نتایج آزمایشات برای رد یا 

تایید بیماریشان هستند. 
وی با ابراز تاسف از اینکه، طی ۲4 ساعت گذشته 
۸ مورد جدید فوتی ناشی از ابتلا به بیماری کووید_۱۹ 
در استان گزارش شد ، مجموع فوتی های ناشی از ابتلا 
به این بیماری در چهارمحال و بختیاری را ۱4۳۸ نفر 

اعلام نمود.

اخبار کوتاه 

مدیرکل کمیته امداد استان قم با حضور در برنامه بی تعارف صدا و 
سیمای مرکز قم به سوالات تلفنی مطرح شده و پیامک های رسیده 

پاسخ و دستور رسیدگی فوری تعدادی از آنها را صادر کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، اکبر میرشکار، مدیرکل کمیته امداد استان 
قم با حضور در برنامه رادیویی و تلویزیونی بی تعارف صدا و سیمای مرکز قم به سوالات 

تلفنی مطرح شده و پیامک های رسیده پاسخ داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، اکبر میرشکار، مدیرکل کمیته امداد استان 
قم رفع مشکلات نیازمندان استان را دغدغه مهم مدیران و امدادگران این نهاد برشمرد 
و گفت: برخی از مردم مشکلات خودشان را با رسانه ها از جمله صدا و سیما مطرح 
می کنند و ما مدیران وظیفه داریم حرف دل آنها را گوش کنیم و تمام تلاشمان را برای 

رفع نگرانی آنها به کار ببندیم.
میرشکار با بیان اینکه برنامه رادیویی و تلویزیونی »بی تعارف« در صدا و سیمای استان 

قم، پل ارتباطی خوبی بین مردم و مسئولان استان است افزود: من همیشه از دعوت این 
برنامه استقبال کرده و در برنامه های ارتباطی با مردم حاضر شده ام و از صدا و سیمای 

استان هم که این شرایط را فراهم کرده اند تشکر می کنم.
مدیرکل کمیته امداد استان قم در پنجمین حضور خود در برنامه ی رادیویی و تلویزیونی 
بی تعارف صدا و سیمای مرکز قم در سال جاری به صورت زنده به سوالات مطرح شده و 
پیامک های ارسالی از طرف مخاطبان برنامه پاسخ داد و تعدادی از آنها هم در دستور کار 

فوری ادارات تابعه این نهاد قرار گرفت.
مدیرکل کمیته امداد استان قم با اشاره به اینکه بیشتر پیامک های ارسالی و تماس های 
تلفنی مردم با موضوع حمایتی، معیشت، مسکن، درمان، اشتغال و تحصیل بوده است 
بیان کرد: دستور رسیدگی به تمام درخواست هایی که در چارچوب ضوابط جاری امداد 
بوده صادر شده و ادارات پنجگانه استان، موظفند به آنها پاسخ فوری بدهند یا در اسرع 

وقت اقدام کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل، 
سید حجت مدنی با اعلام این خبر گفت: در پنج ماهه 
نخست امسال بیش از ۶۰۰۰ تن گاز مایع در نواحی 

شش گانه استان بصورت الکترونیک توزیع شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اردبیل، سید حجت مدنی درباره مدیریت الکترونیکی گاز مایع با زیر 
ساخت بانکی و اجرای مطلوب این طرح در منطقه اظهار کرد: در پنج 
ماه نخست سال جاری شش هزار و ۲۲۳ تن گاز مایع در این استان 
تامین و توزیع شده است که در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد 

کاهش داشته است.
مدیر منطقه هدف از اجرای این طرح را تامین رفاه شهروندان در 
راستای رعایت حقوق شهروندی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه 

و استفاده غیر مجاز از گاز مایع و نیز ساماندهی توزیع فرآورده های نفتی 
با استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار در همه شهرستانهای زیر 

پوشش اعلام کرد.
مدنی تاکید کرد : با اجرای این طرح، توزیع گاز مایع از طریق کارت 
newtejaratasan. بانکی که در سایت تجارت آسان به آدرس

niopdc.ir ثبت نام شده است، اجرایی خواهد شد و افرادی که تاکنون 
در این سامانه ثبت نام نکرده اند، می توانند بدون واسطه و بصورت غیر 
حضوری، با مراجعه  به سایت تجارت آسان در این سامانه ثبت نام کنند 
و سیلندر گاز مایع مورد نیاز خود را با نرخ مصوب وزارت صمت از طریق 

کارتخوان و با دریافت رسید سوخت خریداری کنند.
مدیر منطقه در پایان گفت: خرید سوخت فقط از طریق کارت بانکی 

میسر می باشد.

دکتر فرزاد گوهردهی ، مدیرکل بهزیستی استان 
مازندران در پی کسب مدال طلا و مقام نخست 
تیم والیبال نشسته ایران در رقابت های پارالمپیک 

توکیو پیام تبریکی صادر کرد.
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی ؛ متن پیام 

بشرح ذیل می باشد:
بسم الله الرحمن الرحیم

پیروزی غرورآفرین و کسب مقام قهرمانی دلاوران تیم ملی 
والیبال نشسته ایران علی الخصوص فرزندان دلاور دیار علویان 
آقایان رمضان صالحی، مرتضی مهرزاد و مجید لشکری در 

مسابقات پارالمپیک توکیو، بیانگر توانمندی و صلابت این 
عزیزان و مایه مباهات و فخر جامعه ورزش کشور و ملت 

ایران شد.
 اینجانب ضمن قدردانی از تلاش اعضای تیم خصوصا 
ورزشکاران پرتوان مازندرانی، خانواده های گرانقدرشان، جامعه 
ورزش، مردم ورزش دوست استان و مربیان پر تلاش آنان ، 
این موفقیت را به خانواده بزرگ بهزیستی و مردم شریف ایران 
عزیز تبریک عرض نموده و آرزوی ادامه پیروزی و سربلندی 
همه قهرمانان و ورزشکاران ایران عزیز را از خداوند باری تعالی 

خواستارم.

با حضور مدیرکل و معاونین و اعضای معتمد 
استانی شورای مشارکتهای مردمی، آیین تجلیل از 

موسسات خیریه ی نمونه برگزار گردید.
در این مراسم دکتر نحوی نژاد ضمن گرامیداشت این روز 
عنوان کرد، ما پیرو مکتبی هستیم که در آن امام معصوم ما 
سه روز روزه می گیرد و صرفه جویی حاصل از روزه را صرف 
امور خیر کرده است.وی با قدردانی از زحمات، تلاش ها و 

پیگیری های مدیران، اعضای هیئت مدیره و هیئت امنای 
موسسات خیریه سطح استان افزود: وجود موسسات خیریه می 
تواند نقش مکمل در چرخه ی ارائه ی خدمت به اقشار کم 
توان و نیازمند در کنار ارگان های دولتی ایفا نمایند.در پایان از 
موسسات خیریه نیک اندیش، یاریگران، احسان گستران علوی، 
کودکان ساحل بهشت، نخاعی امان علی )ع( و سرای نصیر با 

اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

 مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام گفت: در 
حال حاضر ۲۲ هزار نفر در استان ایلام عضو 

کتابخانه های عمومی هستند.
سمیه حیدری اظهار کرد: سال گذشته در مجموع 4۳ هزار 
و ۳۱۶ جلد کتاب از سوی سازمان ها و ادارات به کتابخانه های 
عمومی استان اهدا شده است.وی با بیان اینکه همچنین تعداد 
کتب اهدایی در سال جاری به اداره کل حدود هشت هزار و 
۱۰۰ نسخه کتاب است، عنوان کرد: بیش از ۲۲ هزار نفر در استان 

ایلام عضو کتابخانه های عمومی هستند که بیشترین عضو بین 
رده سنی ۳۰ تا ۶۰ سال و کمترین عضو نیز بین رده سنی ۶۰ الی 
۷۵ سال است.حیدری اضافه کرد: ۵۱ باب کتابخانه عمومی در 
این استان فعالیت می کنند که از این تعداد ۳۰ باب کتابخانه 
شهری، ۱۵ باب کتابخانه روستایی و ۶ باب کتابخانه مشارکتی 
هستند. مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام عنوان کرد: بیشترین 
منابع کتابخانه عمومی استان مربوط به ادبیات و کمترین منابع نیز 

مربوط به زبان انگلیسی است.

 رسیدگی فوری به مشکلات مردم قم
 در برنامه بی تعارف

 بیش از 6000 تن گاز مایع در استان اردبیل
 بصورت الکترونیکی توزیع شد

پیام تبریک مدیرکل بهزیستی استان مازندران در پی کسب مقام 
اول قهرمانی تیم والیبال نشسته ایران در مسابقات پارالمپیک توکیو  

 آیین تجلیل از موسسات خیریه 
نمونه ی استان گیلان برگزار شد

 ۲۲ هزار نفر در استان ایلام 
عضو کتابخانه های عمومی هستند 

مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام:

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــه  ــی مصدق ب ــرگ استشهادیه محل ــا تسلیم دو ب ــر ب ــول برزگ ــم بت خان
مهر دفترخانه 15 همدان برابر وارده شماره 21075/1400 مورخ 
1400/06/08 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پاک 2032/59 
واقع در حومه بخش یک همدان به شماره مسلسل 2/133734 ذیل 
ــوم  ــت نامعل ــر  بعل ــول برزگ ــام بت ــر 77 صفحه 309 بن ثبت 12971 دفت
مفقود گردیده و نزد کسی در بیع شرایط نیست لذا به استناد تبصره 
الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می 
شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره 
ــا  ــه اصل سند مالکیت و ی ثبت اسناد و اماک مراجعه و ضمن ارائ
سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
ــام متقاضی صادر و  ــه ن ــی ب ــت المثن ــه نگردد سند مالکی ــت ارائ مالکی
تسلیم خواهد شد مراتب بر اساس آخرین اطاعات سیستم جامع 

تهیه و گزارش شده است . 826 م الف 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان 
 از طرف بهرام زارع زادگان   2369

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــه  ــی مصدق ب ــرگ استشهادیه محل ــلیم دو ب ــا تس ــی ب ــد نجف ــای محم اق
مهر دفترخانه 30 همدان برابر وارده شماره 20538/1400 مورخ 
1400/04/23 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از  
ــه  ــه بخش یک همدان ب ــع در حوم ششدانگ پاک 10/385/9148 واق
شماره مسلسل 275590 سری ب 99 شماره دفتر اماک الکترونیکی 
139920326001020690 بنام اقای محمد نجفی  بعلت نامعلوم 
مفقود گردیده و نزد کسی در بیع شرایط نیست لذا به استناد تبصره 
ــه ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می  الحاقی ب
شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
ــه اداره  خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز ب
ــا  ــت و ی ــند مالکی ــل س ــه اص ــن ارائ ــه و ضم ــاک مراجع ــناد و ام ــت اس ثب
سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
ــادر و  ــی ص ــام متقاض ــه ن ــی ب ــت المثن ــند مالکی ــردد س ــه نگ ــت ارائ مالکی
ــن اطاعات سیستم جامع  ــر اساس آخری ــب ب تسلیم خواهد شد مرات

ــف  ــزارش شده است . 827 م ال ــه و گ تهی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان 
 از طرف بهرام زارع زادگان   2370 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

3- اصلی) قریه کاک سفلی(
7291 فرعی آقای محمد رضائی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت 45 متر 

مربع، خریداری شده باواسطه از علی براری. 
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ م الف: 1184797
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/31

فیض الله ذبیحی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل   2374

آگهی مفقودی
ــه  ــگ سفید_روغنی ب ــه رن ــژو SD TU5  206 مدل 1394 ب ــی خودرو سواری پ آگهی مفقودی سند کمپان
ــا شماره پاک ایران62 - 421  شماره موتور 16380142123 و شماره شاسی NAAP41FE4FJ256732 ب

ط 16 بنام مهدی حیدرزاده سورکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.                      2375 

پایداری وضعیت آب شرب رشت با بهره برداری از مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی رشت
 مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی آب شرب شهر رشت 

در دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسد.
رییس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت در جلسه ای در 
محل فرمانداری رشت با حضورجبارکوچکی نژاد نماینده مردم 
شهرستان های رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی ضمن 
اعلام این خبر گفت: با بهره برداری از این مخزن ۳۰ هزار 
مترمکعبی در منطقه سراوان، وضعیت آب شرب شهر رشت به 

پایداری خواهد رسید.
سید محسن حسینی افزود: خط انتقال این مخزن بطول 
۲۷ کیلومتر از سمت سراوان به لاکان و لاکان به رشت اجرا 
شده است.وی با اشاره به اینکه ۱۲۰ متر از لوله گذاری این خط 
باقی مانده، گفت: هم اکنون مخزن سراوان آماده آبگیری است 

و اگر این ۱۲۰ متر اجرا شود آب بیشتری به شهرهای رشت و 
خمام انتقال داده می شود.

حسینی با تاکید بر اینکه اجرای این میزان لوله گذاری نیاز به 
مجوز و هماهنگی شهرداری رشت دارد، افزود: با بهره برداری 
از مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی و خطوط انتقال آن، ضعف فشار 
آب شرب برخی از مناطق شهر رشت در ساعات پیک مصرف 

نیز برطرف خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان تصریح کرد: هم 
اینک ۲ باب مخزن ذخیره آب زمینی 4۰ هزار مترمکعبی و 
۲ باب مخزن هوایی ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکبی در شهر رشت در 

مدار بهره برداری است.
حسینی در بخش دیگری از سخنانش به عقب ماندگی 

شهرستان رشت در شاخص آب شرب روستایی اشاره کرد و 
علت آن را کمبود منابع تامین آب دانست.

وی با اشاره به بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه بزرگ آب 

گیلان در اسفندماه سال گذشته گفت: فاز دوم این تصفیه خانه 
پشتوانه خوبی برای تامین آب آشامیدنی شهر رشت شده است.
وی افزود: به روستاهای شهرستان رشت که در مسیر تصفیه 
خانه آب گیلان قرار دارند، از همین تصفیه خانه آبرسانی خواهد 

شد و این امر در دستور کار شرکت آبفای استان قرار دارد.
حسینی خاطرنشان کرد: در همین راستا ۱۲ روستای تحت 
پوشش مجتمع آبرسانی بیج به تصفیه خانه آب گیلان متصل 

شده اند.
وی با اشاره به اجرای خط انتقال آب سنگر به کوچصفهان 
بطول ۱۳ کیلومتر گفت: 4 کیلومتر از لوله گذاری این پروژه 
باقیمانده که با تکمیل و بهره برداری از آن، آب شرب شهر 
کوچصفهان نیز از تصفیه خانه آب گیلان تامین خواهد 

شد.حسینی همچنین از اجرای عملیات لوله گذاری خط انتقال 
خمام به خشکبیجار خبر داد.وی با بیان اینکه یک باب تصفیه 
خانه فاضلاب و ۳ ایستگاه پمپاژ جهت دفع بهداشتی و تصفیه 
فاضلاب شهر رشت در مدار بهره برداری است، تصریح کرد: در 
بحث بودجه باید به شهر رشت بعنوان کلانشهر نگاه شود چرا 
که رفع مشکلات حوزه فاضلاب نیازمند تخصیص اعتبارات 
ویژه و مناسب است.وی افزود: هم اینک ۸۰ میلیارد تومان 
پروژه فاضلاب در شهر رشت فعال و در دست اجراست.وی 
در خاتمه سخنانش با بیان اینکه ۲۹4 میلیارد تومان اعتبار از 
منابع ملی و استانی برای حوزه آب و فاضلاب شهرستان رشت 
تصویب شده، گفت: از این میزان اعتبار تاکنون ۷4 میلیارد تومان 

تخصیص یافته است.

مدیرکل بیمه سلامت مازندران؛

پزشک خانواده شهری با هم افزایی سازمان های بیمه گر درحال ارائه خدمت هستند
 دکتر ظفرمند برلزوم تکمیل شدن زیرساخت های پزشک 
خانواده تاکید کرد و گفت: در بحث پزشک خانواده شهری 
باوجود مشکلات اجرایی و ضعف حمایت وزارت بهداشت از 
این طرح، سازمان های بیمه گر با هم افزایی کمک کردند که این 

طرح اجرا شود.
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی ، »رسول ظفرمند« 
در مراسم روز پزشک و تجلیل از جامعه پزشکی و داروسازان که با حضور 
مدیر عامل بیمه سلامت کشور و با همت شورای هماهنگی سازمان های 

بیمه گر استان در اداره کل بیمه سلامت مازندران برگزار شد، ضمن قدردانی 
از تلاش های شبانه روزی کادر درمان برای فعالیت در جبهه مقابله با کرونا 
بیان کرد: خرسندیم که قاطبه پزشکان، افرادی متعهد و با انگیزه خدمت به 
مردم هستند و با بیمار و همراه بیمار که نوعا دچار سختی و درد هستند به نحو 

شایسته برخورد می کنند.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران با بیان اینکه گرامیداشت روز پزشک و داروساز 
فرصت مناسبی است تا بار دیگر از سپید جامگانی که با مجاهدت و ایثار شان 
جانی تازه به جامعه می بخشند علی الخصوص از جانفشانی ها و خدمات کادر 

درمان کشور در این روزهای سخت مبارزه با کرونا تقدیر و تشکر شود، اذعان 
کرد: خوشبختانه شورای هماهنگی سازمان های بیمه گر استان در تعامل خوبی 
با دانشگاه و پزشکان قرار دارند. وی برلزوم تکمیل شدن زیرساخت های پزشک 
خانواده تاکید کرد و افزود: در بحث پزشک خانواده شهری باوجود مشکلات 
اجرایی و ضعف حمایت وزارت بهداشت از این طرح، سازمان های بیمه گر با 

هم افزایی کمک کردند که این طرح اجرا شود.
دکتر ظفرمند ادامه داد: خرسندیم که این تعامل با پزشکان در بیمارستان ها 
همزمان با شیوع کرونا بوده است، بیمه های تامین اجتماعی، بیمه مسلح و 

سلامت در تعامل با دوستانمان در بخش های مختلف ارائه خدمت بودند.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران خاطرنشان کرد: در همه امور بیمه ای شاهد 
تجمیع رای و نظر بودیم، سازمان های بیمه گر در تلاش هستند تا با نزدیک 
کردن دستورالعمل ها همکارانمان در ارائه خدمت کمترین مشکل را داشته 
باشند.وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جان بر کف حوزه سلامت و 
مدافعان سلامت، گفت: پاداش این عزیزان تنها نزد خدا است، در روز پزشک با 
مشورت از تعدادی از همکاران پزشک به عنوان نماینده پزشکان عرصه سلامت 

قدردانی شد.
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